
Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119 

Wrocław, 19 stycznia 2022r.  

 

 

 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego stosowanego  

w chirurgii laparoskopii i endoskopii dla Kliniki Chirurgii Ogólnej i Pracowni Endoskopii 

oraz Zakładu Endoskopii Zabiegowej, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.73.2021 

 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA 

 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że wpłynął 

wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu 

przetargowym: 

 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 5 - elektroda bipolarna do resektoskopu: 

Czy ze względu na fakt że towar znajduje się w magazynie zewnętrznym poza granicami 

kraju, oraz obecną sytuację wynikającą z pandemii COVID-19 i światową sytuację na rynku 

sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw, Zamawiający wyrazi zgodę 

na wydłużenie maksymalnego terminu dostaw dla pakietu  5 do 21 dni od złożenia 

zamówienia? 

Ponadto, przedmiotem zamówienia nie są leki ratujące życie, a sprzęt, którego zakup można 

zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 5 - elektroda bipolarna do resektoskopu: 

Prosimy o rozważenie zmiany wymagalnego minimalnego terminu przydatności 

dostarczonego sprzętu jednorazowego użytku w pakiecie nr 5 z 24 miesięcy na 12 miesięcy. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 9 poz. 16: 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycja 16, oprócz wymaganych ładunków, dopuści także 

jednorazowy ładunek z artykulacją 60 stopni posiadający 6 rzędów zszywek, długość 

zespolenia: 30 mm, 45 mm i 60 mm, zamykający na 1.0 mm. Ładunek posiadający ruchomą 

część ze zszywkami i nieruchome kowadełko. Wszystkie ładunki kompatybilne z trokarami 

12 mm. Zamawiający każdorazowo określi długość ładunku przy składaniu zamówienia.  

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści ustnik endoskopowy z otworem centralnym w rozmiarze  

21mm x 26,5mm? 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 
 

 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Tak zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści gumkę silikonową? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: Tak zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści ustnik z niezałożoną wstępnie gumką, do samodzielnego 

założenia? 

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści otwory w gumce co 35 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści ustnik endoskopowy mikrobiologicznie czysty?  

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści ustniki do endoskopu z otworem centralnym w rozmiarze  

20mm x 27mm lub 20mm x 26mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?  

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający dopuszcza ustnik do endoskopu z otworem 

centralnym w rozmiarze 20mm x 27mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany  

a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji 

SWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień 

lub modyfikacji i nr pytania).  

 

 


